

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORI/25/20475

na zhotovení díla

„Celková rekonstrukce objektu č. p. 60 Bystré – sociální služby“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
Sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 197852812/0300

a

Zhotovitel: **IPESIS s.r.o.**
Sídlo: Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2
Zastoupen: Ing. Josef Dvořák, jednatel
IČO: 03519325
DIČ: CZ03519325
Zápis v OR: C 232912 u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 3578380349/0800

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2025 smlouvu o dílo č. ORI/25/20475 na zhotovení stavby **„Celková rekonstrukce objektu č. p. 60 Bystré – sociální služby“** (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla a vyvolaná změna termínu realizace.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **22 149 127,09 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **4 651 316,69 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **26 800 443,78 Kč**.

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Původní text odst. 2. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději 31. 3. 2026.“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 5: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek smlouvy je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

IPESIS s.r.o.
Ing. Josef Dvořák
jednatel

*Schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/670/25 ze dne 3.11. 2025*

Vícepráce – přehled

POLOŽKOVÝ ROZPOČET					STAVEBNÍ				02		
zpracováno dle podkladu											
CELKOVÁ REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p.60 BYSTRÉ - sociální služby					celková cena bez dph			dph 21%	celková cena s dph		
					1 155 821,91			242 722,60	1398544,51		
Investor:	Krajský úřad Pardubického kraje Komenského náměstí 125 532 11 Pardubice										
Nájemce	CSS - Centrum Sociálních služeb Bystré - Školní 319 569 92 Bystré										
Zhotovitel:	IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2										

Rekapitulace

Vícepráce – červen	43 298,02
Vícepráce – červenec	588 586,03
Vícepráce – srpen	141 068,16
Vícepráce – stropy	382 869,70

Celkem bez DPH

1 155 821,91

Vícepráce - odpad

POLOŽKOVÝ ROZPOČET				STAVEBNÍ				02	
zpracováno dle podkladu									
CELKOVÁ REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p.60 BYSTRÉ - sociální služby				celková cena bez dph			dph 21%	celková cena s dph	
				43 298,02			9 093	52391	
Investor:	Krajský úřad Pardubického kraje Komenského náměstí 125 532 11 Pardubice								
Nájemce	CSS - Centrum Sociálních služeb Bystré - Školní 319 569 92 Bystré								
Zhotovitel:	IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2								

Rekapitulace

vnější sondy	23 155,30
Vnější sondy	20 142,72
Celkem bez DPH	43 298,02

Vnitřní sondy

23 155,30

001	Zemní práce					
139712111	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,89	4970,00	14 363,30	URS 25-I
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,89	170,50	492,75	SOD
162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,89	378,00	1 092,42	URS 25-I
167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	2,89	495,00	1 430,55	URS 25-I
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	2,89	205,00	592,45	SOD
199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	2,89	500,00	1 445,00	SOD
009	Bourací práce					
965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,21	5810,00	1 243,34	URS 25-I
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,21	2230,00	477,22	URS 25-I
965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	2,14	123,00	263,22	URS 25-I
S	Přesuny sutí					
979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,56	222,50	123,51	SOD
979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,56	301,00	167,09	SOD
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (5 km)	t	2,22	26,40	58,62	SOD
979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,56	2100,00	1 165,74	SOD
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,56	432,50	240,09	SOD

Vnější sondy

20 142,72

001	Zemní práce					
131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,00	456,5	2 282,50	SOD
131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	5,00	31,2	156,00	SOD
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,00	170,5	852,50	SOD
175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny (kolem objektu)	m3	5,00	1149	5 745,00	SOD

Likvidace stávajícího materiálu z půdy

S	Přesuny sutí					
979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	2,70	222,50	600,75	SOD

979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,70	301,00	812,70	SOD
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (5 km)	t	10,80	26,40	285,12	SOD
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,70	432,50	1 167,75	SOD
997211111	Svislá doprava suti v 3,5m	t	2,70	412,00	1 112,40	URS 25-I
997013635	Poplatek za uložení komunálního odpadu	t	2,70	2640,00	7 128,00	URS 25-I

Celkem bez DPH

43 298,02

Vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET					STAVEBNÍ			02		
zpracováno dle podkladu										
CELKOVÁ REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p.60 BYSTRÉ - sociální služby					celková cena bez dph			dph 21%	celková cena s dph	
					588 586,03			123 603,07	712 189,10	
Investor:	Krajský úřad Pardubického kraje Komenského náměstí 125 532 11 Pardubice									
Nájemce	CSS - Centrum Sociálních služeb Bystré - Školní 319 569 92 Bystré									
Zhotovitel:	IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2									

Rekapitulace

Odvoz zeminy na skládku mimo obec	218 457,77
Vnitřní základ	42 977,95
Podbetonávka štitové zdi	31 938,99
Jímka	79 827,92
Deska	266 904,00
Odvoz zeminy	-51 520,60
Celkem bez DPH	588 586,03

Odvoz zeminy na skládku mimo obec

218 457,77

14	Přemístění výkopku	218 457,77				
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	251,32000	309,00	77 657,88	SOD
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	5 026,40000	24,80	124 654,72	SOD
	251,32*20					
167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 (pro zpětný podsyp)	m3	30,26	350	10 591,00	SOD
	251,32-221,06 v původním rozpočtu					
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	251,32000	22,10	5 554,17	URS 25-II

Vnitřní základ

42 977,95

009	Bourací práce	5 832,00				
961031311	Bourání základů cihelných na MV, MVC	m3	5,40	1080,00	5 832,00	URS 25-II
	6,2*1,2*0,5					
	2,8*1,2*0,5					

S	Přesuny sutí	37 145,95				
979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot (bourané omítky, základy)	t	9,72	222,50	2 162,70	SOD
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,72	301,00	2 925,72	SOD
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (29 km)	t	281,88	26,40	7 441,63	SOD
979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	9,72	2100,00	20 412,00	SOD

979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,72	432,50	4 203,90	SOD
--------------	--	---	------	--------	----------	-----

Podbetonávka štítové zdi

31 938,99

001	Zemní práce					3 574,20	
132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,59	1380	3 574,20		URS 25-II
14	Přemístění výkopku					4 996,11	
167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	2,59	350,00	906,50		SOD
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,59	309,00	800,31		SOD
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (20km)	m3	51,80	24,80	1 284,64		SOD
97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	4,66	430,00	2 004,66		SOD

2	Základy					21 056,70	
279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,59	8130,00	21 056,70		URS 25-II

H01	Budovy občanské výstavby					2 311,98	
998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,6056655	350,00	2 311,98		SOD

Jímka

79 827,92

009	Bourací práce					32 332,80	
------------	----------------------	--	--	--	--	------------------	--

962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,48	11200,00	5 376,00	URS 25-II
	2*0,2*1,2		0,48			
962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,68	5760,00	26 956,80	URS 25-II
	bourání ŽB jímky : (2,9*2*0,3)		1,74			
	(2,9+2+2,9+2)*1,2*0,25		2,94			

S	Přesuny sutí	47 495,12				
979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot (bourané omítky,základy)	t	12,38	222,50	2 755,44	SOD
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,38	301,00	3 727,58	SOD
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (29 km)	t	359,14	26,40	9 481,19	SOD
979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,38	13,60	168,42	SOD
979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	12,38	2100,00	26 006,40	SOD
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,38	432,50	5 356,08	SOD

Deska

266 904,00

009	Bourací práce	94 320,00				
113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	72,00	1310,00	94 320,00	URS 25-II
	6*12					

S	Přesuny sutí	172 584,00				
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,00	301,00	13 545,00	SOD

979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot (bourané omítky,základy)	t	45,00	222,50	10 012,50	SOD
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (29 km)	t	1 305,00	26,40	34 452,00	SOD
979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	45,00	13,60	612,00	SOD
979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	45,00	2100,00	94 500,00	SOD
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,00	432,50	19 462,50	SOD

Celkem vícepráce bez DPH

640 106,63

Méněpráce

Odvoz zeminy

14	Přemístění výkopku	mj	mn.	kč/mj	konečná cena	
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-251,32	205	-51 520,60	SOD

Celkem méněpráce bez DPH

-51 520,60

Vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET					STAVEBNÍ				02		
zpracováno dle podkladu											
CELKOVÁ REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p.60 BYSTRÉ - sociální služby					celková cena bez dph			dph 21%	celková cena s dph		
					141 068,16			29 624,31	170 692,47		
Investor:	Krajský úřad Pardubického kraje Komenského náměstí 125 532 11 Pardubice										
Nájemce	CSS - Centrum Sociálních služeb Bystré - Školní 319 569 92 Bystré										
Zhotovitel:	IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2										

Rekapitulace

Dvojitá výztuž desky před sousední zdi	10 464,56
Provizorní pilíř a elektro vedení	12 124,73
Zarovnání sousední zdi	118 478,87
Celkem bez DPH	141 068,16

Dvojitá výztuž desky před sousední zdí

10 464,56

14	Přemístění výkopku					
273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí (dod.+mont.)	t	0,24	42870,00	10 374,54	SOD
999281105R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,26	350,00	90,02	SOD

Provizorní pilíř a elektro vedení

12 124,73

HZS2232	Hzs-nezmeritelne stavebni práce – propojení pilíře – elektrikář	hod	4,00	623,00	2 492,00	URS-25-II
	Revize elektro	kpl	1,00	4500,00	4 500,00	
14	Přemístění výkopku					
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,00	309,00	618,00	SOD
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	66,00	24,80	1 636,80	SOD
167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	3,30	350,00	1 155,00	SOD
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,30	22,10	72,93	URS-25-II
199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	3,30	500,00	1 650,00	SOD

Zarovnání sousední zdi

118 478,87

977211131	Řezání stěnovou pilou kci z kamene hl do 200mm	m	20,50	1870,00	38 335,00	
979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,80	222,50	845,50	SOD
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,80	301,00	1 143,80	SOD
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	110,20	26,40	2 909,28	SOD
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,80	432,50	1 643,50	SOD
979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,80	13,60	51,68	SOD

979990107R00	Poplatek za ukládku suť - škvára, cihla, železobeton	t	3,80	2100,00	7 980,00	SOD
346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 až P 20 na MC 10	m2	26,10	1370,00	35 757,00	URS-25-II
	26,1					
612135000	Vyrovnání podkladů vnitřních stěn maltou tl do 10mm	m2	11,85	505,00	5 984,25	URS-25-II
	7,9*1,5		11,85			
612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou ZKD 5mm tloušťky	m2	23,70	176,00	4 171,20	URS-25-II
629995101	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	26,16	81,90	2 142,50	URS-25-II
978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn do 100%	m2	26,10	119,50	3 118,95	SOD
941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m (dod.+mont.)	m2	18,00	92,60	1 666,80	SOD
	9*2					
941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 (dod.+mont.)	m2	18,00	51,90	934,20	SOD
941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m (mont.)	m2	18,00	72,00	1 296,00	SOD
998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	8,05	432,00	3 477,49	URS-25-II
711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše svislé, asfaltovým penetračním nátěr 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového laku	m2	11,85	76,40	905,34	SOD
711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special mineral	m2	11,85	506,00	5 996,10	SOD
998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 6 m	t	0,08	1450,00	120,28	SOD

Celkem vícepráce bez DPH

141 068,16

Vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET				STAVEBNÍ				02	
zpracováno dle podkladu									
CELKOVÁ REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p.60 BYSTRÉ - sociální služby				celková cena bez dph			dph 21%	celková cena s	
				382 869,70			80 402,64	463 272,34	
Investor:	Krajský úřad Pardubického kraje Komenského náměstí 125 532 11 Pardubice								
Nájemce	CSS - Centrum Sociálních služeb Bystré - Školní 319 569 92 Bystré								
Zhotovitel:	IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2								

Rekapitulace

Nové nosné prvky stropní konstrukce

382 869,70

Celkem bez DPH

382 869,70

Nové nosné prvky stropní konstrukce

41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				376 103,87	
72	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 (strop, schodiště) (dod.+mont.)	m3	6,95	4240,00	29 457,40	SOD
		((0,26*0,2*52,5)+(131,9*0,12)+(0,5)+(7*0,23+0,42))					
75	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení (dod.+mont.)	m	5,76	624,00	3 594,24	SOD
		(21,95+21,95+2,5+2,6)*0,25		12,25			
		Rozpočet 6,49		-6,49			
76	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění (dod.+mont.)	m	5,76	125,00	720,00	SOD
79	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení (dod.+mont.)	m2	2,27	528,00	1 197,50	SOD
		(3,05+1,29+3+1,2+4,5+0,5+1,55)*0,2		3,02			
		Rozpočet -0,75		-0,75			
80	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění (mont.)	m2	2,27	129,50	293,71	SOD
	413941121	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do výšky 120mm	t	0,17	13000,00	2 197,20	URS-25-II
	13011063	Úhelník ocelový ronovstranný 50x50x3	t	0,17	47800,00	8 078,92	URS-25-II
		21,95*2*3,85		0,17			
	953962113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	31,00	66,70	2 067,70	URS-25-II

		(21,95*2)*0,7		30,73			
63	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš (dod.+mont.)	t	0,53	13000,00	6 856,24	URS-25-II
65	13010986	Tyč ocelová HEB 260, S235JR (SN01, SN02) (mont.)	t	0,53	34000,00	17 931,70	SOD
		5,3*93*1,07		0,53			
64	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22 - (IPE18,16) (dod.+mont.)	t	1,52	15000,00	22 859,47	SOD
69	13010934	Tyč ocelová UPE 160 střední, S235 (SN08,SN09) (mont.)	t	0,18	34000,00	6 264,13	SOD
		(2,45*2+2+2,9)*17,57*1,07		0,18			
68	13482710	Tyč ocelová IPE 180, S235JR	t	1,34	34000,00	45 550,67	SOD
		((3*1,8)+(10*5,5)+(3,1*2))*18,8*1,07		1,34			
70	413941021R00	Svary bet.oceli stropní konstr.nosníků tl.do 10 mm (dod.+mont.)	m	54,30	824,00	44 743,20	
71	411354256R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 50 mm tl. 1,0 mm (strop,schodiště) (dod.+mont.)	m2	4,88	850,00	4 145,45	SOD
73	411361921RT3	Výztuž stropů svařovanou sítí (dod.+mont.)	t	2,42	46820,00	113 435,86	SOD
		((21,95*7-(2,84*3,05)-(3,5*1,3))*0,01234*1,6 (přesah+prořez)		2,77			
		V rozpočtu 0,35		-0,35			
	953944112	Vstřelování hřebů, D 6 x 15 až 60 mm	kus	400,00	99,30	39 720,00	URS-25-II
		Odpočet hřebu do betonu:	kus	-400,00	2,91	-1 164,00	
		Hřebík pro prof.plech X-ENP-19 L15MX	kus	400,00	11,31	4 524,00	
	411361821	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505	t	0,41	57500,00	23 630,49	URS-25-II
		(12+28+35+35)*2*0,00062		0,14			
		40*6*0,00089		0,21			
		(0,6+0,2)*40*0,00089		0,03			

	(0,2+0,15)*30*0,00089		0,01		
	(0,2+0,2)*65*0,00089		0,02		

H01	Budovy občanské výstavby				6 765,83
998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	22,74	297,50	6 765,83

Celkem bez DPH

382 869,70